
令和６年３月４日  

令和５年度卒業生 PTA 会員  様  

                             柏市立手賀中学校  

                             校    長  中村  匡志  

                             ＰＴＡ会長  篠宮  和美  

ＰＴＡ総会のご案内  

 

 早春の候，保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また，日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り，誠にありがとうございます。３

年生を送る会を終え、今週末の卒業式に向けて、全校生徒で手賀中らしい素晴らしい会に

しようと力を合わせて取り組んでいます。我々ＰＴＡも温かく見守っていきたいと思って

おります。  

 さて，年度初めのＰＴＡ総会のご案内をさせていただきます。つきましては、お手数で

すが、下記「出席票」または「委任状」のどちらかを何卒ご理解いただきますようお願い

いたします。令和５年度卒業生保護者の会員様は３月７日（木）までにご提出ください。

下のお子さまが令和６年度手賀中に在籍する会員様は下のお子さまでご提出ください。  

 

記  

 

 1．期  日   令和６年４月２５日（木）     

 2．時  程    

    ＊ＰＴＡ総会      14： 40～ 15： 20 頃   

      〇ＰＴＡ総会前に授業参観・保護者会全体会を行います。  

      ※会の進行状況により，時間が前後する可能性があります。  

○令和６年度よりＰＴＡ総会後にＰＴＡの地区理事を決めることになりまし

た。総会後に地区毎に分かれて決定しますのでご承知おきください  

  

_ 

 (出席の場合 )          出席票   

 令和６年度ＰＴＡ総会（４月２５日）に出席します。  

 なお、本票提出後、都合により当日欠席する場合は、ＰＴＡ総会にかかわる議決事項を

議長に一任します。  

令 和 ５ 年 度  

  ３年  生徒氏名               年  生徒氏名              

 

保護者氏名               

 

 

 (欠席の場合 )          委任状   

ＰＴＡ総会にかかわる議決事項を議長に一任します。  

令 和 ５ 年 度  

  ３年  生徒氏名               年  生徒氏名              

 

保護者氏名               

 

き  り  と  り  せ  ん  

き  り  と  り  せ  ん  


